
VERZE do 16. 11. 2024 (16. 11. 24 – 16.15)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

 

Dvě dohrávky ukončily podzimní část                    
 

 

   Hradec Králové – O uplynulé sobotě 16. 11. 2024 byly na programu 

ještě dvě dohrávky, které zkompletovaly podzimní část. 

 

Dohrávky 6. kolo:  

Vysoká B – Nechanice 3:0 (1:0). Před 100 diváků dávali góly pouze 

domácí, kteří potvrdili dobrou podzimní formu. Branky: Vacek, Starý, 

Růžička, rozhodčí Ižol.   

 

Lhota p. L. – Nový Hradec B 6:2 (3:1). Domácí si na závěr podzimu 

připsali vysokou výhru, když se 4 góly blýskl Václav Čihák. Branky: 

Čihák 4, Bendig, Tomáš – Šmíd, Mrštík, rozhodčí Skyba.   

 

Minulé kolo:  

  Zápasy 13. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých OFS Hradec 

soutěžního ročníku 2024/25.      

 

Slavia Hradec C – Vysoká B 2:0 (2:0). Duel týmů z čela tabulky rozhodly 

2 góly z 1. poločasu. Branky: Hutla, Mukařovský, rozhodčí Částka.    

 

Červeněves – Kratonohy 2:0 (1:0). V zápase celků z chvostu OP si 3 

body připsali domácí. Branky: Nedbálek, Žďárský, rozhodčí Štancl.     

 

Lhota p. L. – Lovčice 2:1 (1:0). Domácí dali o gól více, a tak 3 body 

zůstaly ve Lhotě p. L. Branky: Čihák z pen., Pejchal z pen. – Piták 

K., ČK 0:1, ŽK 3:6, rozhodčí Hlavsa.    

 

Nový Hradec B – Roudnice B 2:1 (0:1). Ve 2. poločase domácí skóre 

otočili a v duelu rezerv vyhráli. Branky: Daňo, Tláskal – Novák, 

rozhodčí Doubrava.    

 

Kobylice – Nechanice 1:1 (1:1). Parádní derby před početnou diváckou 

kulisou přineslo plichtu. Nechanice nedaly hned 2 penalty, tu 2. v 92. 

minutě, kdy už hrály pro vyloučení o devíti. Kobylice ještě dvakrát 

trefily tyč. Branky: Havlíček – Pechar J.,  ČK 0:2, 150 diváků, 

rozhodčí Luňák.     

 

Libřice – Malšovice 0:4 (0:0). Hosté potvrdili postavení v tabulce ve 

2. poločase. Branky: Lemon 2, Jareš, Mindek, rozhodčí Vrabec.     

 

Smiřice – Prasek 6:1 (1:0). Domácí si připsali vysokou výhru. Stínem 

bylo hned několik zranění a opakované příjezdy záchranné služby. Všem 

zraněným hráčům přejeme brzké uzdravení. Branky: Havel 4, Vávro 2 – 

Brett, rozhodčí Adamovič.     

 

 



TABULKA:   

 1.Slavia HK C 13 12  1  0   77:21  37 

 2.Malšovice   13  9  4  0   50:10  31 

 3.Vysoká B    13 10  1  2   49:20  31 

 4.Lhota p.L.  13  7  2  4   39:25  23 

 5.Lovčice     13  7  1  5   45:23  22   

 6.Nový HK B   13  6  1  6   34:39  19   

 7.Roudnice B  13  4  5  4   28:26  17   

 8.Kobylice    13  4  5  4   23:28  17 

 9.Smiřice     13  5  2  6   29:34  17 

10.Nechanice   13  3  4  6   24:35  13   

11.Červeněves  13  3  1  9   18:59  10 

12.Libřice     13  3  0 10   21:55   9   

13.Prasek      13  2  0 11   25:56   6   

14.Kratonohy   13  1  3  9   18:49   6   

 

 

 

AM GNOL 3. třída východ 

 

Výhra Stěžer B nad Předměřicemi B   
 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ skončila podzim 

dohrávkou 4. kola soutěžního ročníku 2024/2025. 

 

Stěžery B – Předměřice B 6:2 (1:1). O výrazné výhře rozhodli domácí 

ve 2. poločase. Branky: Formánek 2, Šimůnek, Babák, Havlíček, Vraštil 

– Skořepa, Paizker, rozhodčí Doubrava.      

 

 

 

TABULKA:   

 1.OlHKB/Sendr.  11 10  0  1   52:15  30 

 2.Malš.Lhota B  11  9  0  2   49:28  27 

 3.Probluz       11  7  1  3   54:27  22   

 4.Předměřice B  11  7  1  3   39:22  22   

 5.Libčany B     11  6  3  2   44:25  21 

 6.Stěžery B     11  7  0  4   35:39  21 

 7.Hořiněves     11  4  1  6   29:32  13   

 8.Neděliště     11  4  0  7   22:28  12   

 9.Dohal.B/Cer.  11  3  1  7   19:45  10  

10.Černilov B    11  2  1  8   21:33   7 

11.Lok. HK B     11  2  0  9   23:54   6 

12.Jeníkovice    11  1  0 10   23:60   3    

 

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Výhra Ohnišťan nad Starým Bydžovem          
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu závěrečné podzimní 13. dějství 

ročníku 2024/2025.   

 

Ohnišťany – Starý Bydžov 3:0 (2:0). Utkání týmů ze špice tabulky 

vyhráli domácí, kteří zakončili podzim bez prohry. Branky: Kopáč, 

Vrba, Mydlář, rozhodčí Kubišta.     

 

Lužec – Skřivany B 1:1 (1:0). Po změně stran hosté vyrovnali, a tak 

se body dělily. Branky: Beneš – Novotný, rozhodčí Černil.     

 

Nové Město – Kunčice B 1:2 (0:1). Hosté si odvezli 3 body a podzim 

zakončili na 2. příčce. Branky: Šimák R. – Zákravský 2, rozhodčí Skyba     

 

Převýšov – Boharyně 3:0 (2:0). Góly dávali pouze domácí a 3 body 

zůstaly v Převýšově. Branky: Pilný, Midloch, Marek, rozhodčí Ižol.      

 

Myštěves – Klamoš 3:3 (1:1). Hosté zaznamenali již 7. plichtu a na 

podzim se výhry nedočkali. Branky: Čížek 2, Svoboda – Hanžl, Šusta, 

Dašek, rozhodčí Vízek.      

 

Nepolisy B – Dobřenice 2:3 (0:2). Branky: Marek T., Doležal – Papík, 

Blažek, Ducháček, rozhodčí Sobotka. V ZOU uveden neoprávněný start 

v týmu hostů (řeší STK a DK OFS). Do tabulky započítán předpokládaný 

výsledek 3:0 kont.       

 

Volno Syrovátka.         

 

TABULKA:   

 1.Ohnišťany    12  9  3  0   48:19  30 

 2.Kunčice B    12  7  4  1   31:22  25 

 3.Starý Bydžov 12  6  2  4   27:16  20   

 4.Boharyně     12  6  2  4   22:18  20   

 5.Převýšov     12  5  4  3   30:20  19 

 6.Lužec        12  5  2  5   20:21  17 

 7.Syrovátka    12  5  1  6   27:35  16   

 8.Myštěves     12  4  2  6   17:26  14  

 9.Dobřenice    12  4  2  6   20:31  14     

10.Skřivany B   12  4  1  7   30:29  13 

11.Nepolisy B   12  3  3  6   24:37  12 

12.Nové Město   12  1  5  6   15:24   8   

13.Klamoš       12  0  7  5   22:35   7 

 

Lubomír Douděra 


